
SLUŽBENE    NOVINE 
 

GRADA                                                                                                                        POŽEGE 
 
Požega, 16. 12. 2011.                                                                          Broj 20.  
List izlazi po potrebi 

Cijena ovom broju 20,00 kn 
Godišnja pretplata 150,00 kn 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 SADRŽAJ: 

 
AKTI GRADONAČELNIKA  

 

 

 

 
Stranica 

 1.  
Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za isplatu stipendija 
vrhunskim športašima…………………………………………………………………………………. 
 

 2 

 2.  
Zaključak o dodjeli financijske potpore Teu Pandžiću…………………………………………… 
 

 3 

3.  
Zaključak  o financijskoj potpori Udruženju obrtnika Požega ………………………………….. 
 

 4 

4.  
Zaključak  o dodjeli financijske potpore Košarkaškom klubu Požega ………………………… 
 

 5 

5.  
Zaključak  o dodjeli financijske potpore Ženskom košarkaškom klubu Požega ………………. 
 

 6 

6. 
 

 
Zaključak  o financijskoj potpori Udruzi dragovoljaca i veterana domovinskoga rata ……...  
 

 7 

7.  
Zaključak o financijskoj potpori Povijesnoj postrojbi „Trenkovi panduri“ ………………….. 
 

 8 

8.  

Zaključak o izmjeni Zaključka KLASA: 402-08/11-01/450, URBROJ: 2177/01-04/02-11-4 
od 9. prosinca 2011. godine u svezi dodjele financijske potpore Povijesnoj postrojbi 
„Trenkovi panduri“………………………………………………………………………………….. 

 

 9 

     



Broj 20/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  2 
 

 
 

     

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/88 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-35 
Požega, 02. prosinac 2011. 
      
 
             Na temelju članka 44. i 48. stavak 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 
33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i članka 111. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 2. 
prosinca 2011. godine, donosi   
                                                                                                       
                                                                                                                  

     Z A K L J U Č A K 
o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za isplatu stipendija vrhunskim športašima 

 
 
                                                                                     I. 
 
Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 4.400,00 kn (slovima: 

četiritisućečetrstokuna) za dodjelu stipendija vrhunskim športašima za mjesece studeni i prosinac 2011. godine, i to za: 
Antonia Furića, vrhunskog športaša I. kategorije u body buildingu iznos od 1.600,00 kn za mjesec prosinac, za Zorana 
Špolera, vrhunskog športaša II. kategorije u samostrelu iznos od 1.200,00 kn za mjesec prosinca i Mateju Jarošu, 
vrhunskog sportaša III. kategorije u motociklizmu iznos od 1.600, 00 kn za mjesece studeni i prosinac 2011. godine 

  
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R1027, konto 38115 - Tekuće donacije športskim 
društvima – stipendije vrhunskim športašima Proračuna Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, 
broj: 23/10. i 16/11.), na žiro-račun Požeškog športskog saveza, broj: 2386002-1120016519. 

 
 

III. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
 

 
 

                                               GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 20/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  3 
 

 
 

     

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 402-08/11-01/473 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-3  
Požega, 02. prosinac 2011. 
      
 
             Na temelju članka 44. i 48. stavke 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 
33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i  članka 59. stavka 3. alineje 7. i članka 111. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 2. 
prosinca 2011. godine, donosi  
                                                                                                                                                                
  

    Z A K L J U Č A K 
o dodjeli financijske potpore Teu Pandžiću 

 
 

                                                                                    I. 
 

Teu Pandžiću iz Donjih Emovaca dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 2.500,00 kuna (slovima: 
dvijetisućepetstokuna) za sudjelovanje na teniskom turniru Orange Bowl u Miamiu na Floridi (SAD) u vremenu od 5. do 
23. prosinca 2011.godine. 

 
II. 

 
Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0524, konto 37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima Proračuna 

Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10. i 16/11.), a uplatit  će se na račun roditelja 
Thomasa Pandžića, broj: 2500009-3220772377.   

 
 

III. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   

 
  
 
 
 
 

                                              GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 20/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  4 
 

 
 

       

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/479 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 07. prosinac 2011. 
                             
                                                     

Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 
33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavka 3. alineje 7. i članka 111. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 7. 
prosinca 2011. godine, d o n o s i                                                                                                   
                                                                                                               

     Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Udruženju obrtnika Požega  

 
 

I. 
 

Udruženju obrtnika Požega odobrava se financijska potpora u iznosu od 5.000,00 kn (slovima: pettisućakuna) za 
organizaciju dodjele darova djeci obrtnika i djeci njihovih djelatnika u povodu Božića koja će se održati 18. prosinca 
2011. godine u Gradskom kazalištu Požega. 

  
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto 38114 - Tekuće donacije udrugama građana i 
političkim strankama, Proračuna Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10. i 16/11.), 
a uplata će se izvršiti na žiro-račun, broj: 2386002-1120014700 kod Podravske banke d.d.. 

 
 

III. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   

 
 
 

                                              GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 20/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  5 
 
 
 

                                  

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/361 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 08. prosinac 2011. 
 
      
             Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 
33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i članka 111. 
Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 8. 
prosinca 2011. godine, donosi                                                                                                                                                                         
  

     Z A K L J U Č A K 
o dodjeli financijske potpore Košarkaškom klubu Požega  

 
 

                                                                                    I. 
 

Košarkaškom klubu Požega dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 4.677,50 kn (slovima: 
četiritisućešestosedamdesetsedamkunapedesetlipa) za troškove natjecanja mlađih kategorija.  

  
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije  R0458, konto 38115 - Tekuće donacije športskim 
društvima – za rad s mladima, Proračuna Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj:23/10. i 
16/11.), a na žiro-račun Požeškog športskog saveza, broj: 2386002-1120016519. 

 
 

III. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
  

 
 

                                                GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 20/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  6 
 
 
 

                                    

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/360 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 08. prosinac 2011. 
      
 
             Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 
33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i članka 111. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 8. 
prosinca 2011. godine, donosi   
  

     Z A K L J U Č A K 
o dodjeli financijske potpore Ženskom košarkaškom klubu Požega  

 
 

                                                                                     I. 
 

Ženskom košarkaškom klubu Požega dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 5.460,00 kn (slovima: 
pettisućačetristošezdesetkuna) za troškove natjecanja mlađih kategorija.  

  
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije  R0458, konto 38115 - Tekuće donacije športskim 
društvima – za rad s mladima, Proračuna Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10. i 
16/11.), a na žiro-račun Požeškog športskog saveza, broj: 2386002-1120016519. 

 
 

III. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
  

 
 

                                                GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 20/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  7 
 
 
 

                                  

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/480 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 08. prosinac 2011. 
                      
                                                            

Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 
33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavka 3. alineje 7. i članka 111. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 08. 
prosinca 2011. godine, d o n o s i                                                                                                   
                                     

     Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Udruzi dragovoljaca i veterana domovinskoga rata   

 
 

I. 
 

Udruzi dragovoljaca i veterana domovinskog rata odobrava se financijska potpora u iznosu od 5.500,00 kn 
(slovima: pettisućapetstokuna) za troškove organizacije obilježavanja dvadesete godišnjice pogibije jedanaest hrvatskih 
branitelja na Bazi „Papuk“.   

 
II. 

 
Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto 38114 - Tekuće donacije udrugama građana i 

političkim strankama, Proračuna Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10. i 16/11.), 
a uplata će se izvršiti na žiro-račun, broj: 2340009-1410039212. 

 
 

III. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
 

 
 

                                                  GRADONAČELNIK 
                                                                                                                                                      Zdravko Ronko, v.r. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 20/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  8 
 
 
 

                                    

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/450 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 9. prosinac 2011. 
                                
                                                             
 Na temelju članka 44. i 48. stavak 1. točke 4.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 
broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i članka 
111. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 
9. prosinca 2011. godine, donosi    
 

 
Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Povijesnoj postrojbi „Trenkovi panduri“  
 
 

I. 
 

Povijesnoj postrojbi „Trenkovi panduri“ iz Požege odobrava se financijska potpora u ukupnom iznosu od 
3.466,00 kn (slovima: tritisućečetristošezdesetšestkuna) i to: 466,00 kn za podmirenje računa za  električnu energiju za 
mjesece srpanj, kolovoz, rujan i listopad 2011. godine i mrežarinu za mjesece kolovoz, rujan i listopad 2011. godine, 
351,00 kn za nabavu usisavača, te 3.000,00 kn za voditelja Centra mladih za mjesece rujan, listopad i studeni 
2011.godine. 

 
II. 
 

Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R1112, konto 38119 - Ostale tekuće donacije Proračuna 
Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10. i 16/11.), na žiro-račun  broj: 2402006-
1100516358. 

 
III. 

 
Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   

 
        
 

                                                  GRADONAČELNIK 
                                                                                                                                                      Zdravko Ronko, v.r. 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 20/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  9 
 
 
 

                                   

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/450 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-5  
Požega, 14. prosinac 2011. 
      

 
Na temelju članka 44. i 48. stavak 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 

33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i članka 111. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 14. 
prosinca 2011. godine, donosi                                                                                                   
                                                                                                               
  

       Z A K L J U Č A K 
o izmjeni Zaključka KLASA: 402-08/11-01/450, URBROJ: 2177/01-04/02-11-4 od 9. prosinca   

 2011. godine u svezi dodjele financijske potpore Povijesnoj postrojbi „Trenkovi panduri“ 
 
 

I. 
 

U članku I. Zaključka u svezi dodjele financijske potpore Povijesnoj postrojbi „Trenkovi panduri“, umjesto 
iznosa: „3.466,00 kn (slovima: tritisućečetristošezdesetšestkuna)“, treba stajati iznos: „3.817,00 kn (slovima: 
tritisućeosamstosedamnaestkuna)“. 

 
II. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

III. 
 

Ovaj će se Zaključak o izmjeni Zaključka objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
 
 
 
 
 

                                                  GRADONAČELNIK 
                                                                                                                                                      Zdravko Ronko, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
Izdavač:  Grad  Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za samoupravu, Požega, 
Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300, 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386002- 1835100008 Grad 
Požega, poziv na broj: 68 7803 – OIB: 95699596710, s naznakom: “Za Službene novine Grada Požege" - Tisak: - Upravni odjel za 
samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, 
glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza. 

 


